Mala cena Ostravy

Misto zavodu: Ostrava St.Béla
Cislo zavodi: 523H1

Datum:
Poradatel:

Parametry soutéze

23.05.2009 - 24.05.2009
JK Banik Ostrava (MHO0035)

Popis: Skok L**
Obtiznost: L
Clanek PJS 238.2.2
Pocet startujicich: 40
Parametry
Délka drahy: 420 280
Tempo: 350 350
Piedepsany cas: 72 48
Po¢. prekazek: 10 6
Poc. skokii: 12 7
Vysledky
Por. Jezdec Kiin
1. Miroslav GAZIK -N
Vanicek KG2620
H2290
2. Igor Sulek CITARIA
71098 KB3608
3. Igor Sulek RAPTOR
71098 KZ1528
4. Jan Vala KAMELOT 1
HO0163 KH3255
5. Hynek Sindler GANDHI
HO0574 KH3258
6. Danicla JENY
Solkova KHI716
H3071
7. Rudolf Dolezal GRANNI oil
F0382 TEAM
KH3669
8. Barbora WAVO CHOPIN
Sokolova KZ1238

71099

Zakladni kolo 1. rozeskak. 2. rozeskak.

0 m

0 m/min

0 S

0

0

‘e , , l.rozesk 2.rozesk
Staj Zakladni
Sportovni stdj -
Hermelin klub  body: 0,00 0,00
Novy Ji¢in Zas: 56,42 32,26
MHO0086
Slovensko body: 0,00 0,00
MZ1000 das: 61,71 33,20
Slovensko body: 0,00 0,00
MZ1000 Zas: 62,62 34,84
Spolfinn. s.r.o.  body: 0,00 0,00
MHO0049 das: 64,57 35,52
JK Dolni body: 0,00 0,00
Z1ivotice. 0.S. Zas: 65,94 35.61
MHO0256
IK Velka body: 0,00 0,00
Polom. o.s. Zas: 59,63 37,51
MHO0038
JK Hrebcin body: 0,00 0.00
Sucha Zas: 61,90 39,13
MF0150
f}g;’:&sm body: (0,00 0.00
gas: 62,72 40,03


user
Zvýraznění
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10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

24,

25.

26.

H2678 KH2181
Zuzana Bratova PENELOPA S
H2807 KF3728
Jan Kubricky DUNA 3
HO0341 KH3010
. Rudolf Dolezal GAVER

F0382 KH3338
Jiti Maly BOHEM
H2415 KL0031
Lucia Orlovova CARIMA
H3093 KH3742
Martin Brat GRAMIS
H2808 KH2112
Barbora WAVO GOTIKA
Sokolova KZ1527
71099
Martin Brat ARENA 1
H2808 KE1057
Marek Hentsel SANDINO Auto
H1939 Sitta

KH3337
Zden&k Ivanéin FONTANA Mikes
HO0646 Metall

KH2754
Katefina TERCIER
Krhutova KH2327
H2499
Marek Hentsel DAMERICAN
H1939 KH3633
Tomas Bajnar CONTENGO Z
H1470 KH3743
Jakub Ludvik CADMOS
H2930 KH3357
Lucia Orlovovda CARRELANA
H3093 KH3468
Igor Sulek GRACIA
71098 KZ1526
Barbora CARIDOR

MHO0157

JK Banik
Ostrava
MHO0035
Sport.staj
Kubricky
MHO0060

JK Hieb¢in
Sucha
MF0150

Staj Montana
0.S.

MLO0035

JK Banik
Ostrava
MHO0035

JK Banik
Ostrava
MHO0035

Slovensko
MZ1000

JK Banik
Ostrava

MHO0035

JK Banik
Ostrava

MHO0035
Jezdecka
spole¢nost Casin

Svinov
MHO0069

TJ Slovan

Frenstat p.R.
MHO0051

JK Banik

Ostrava
MHO0035

JK Banik

Ostrava
MHO0035

JK Velka

Polom. o.s.
MHO0038

JK Banik

Ostrava
MHO0035

Slovensko
MZ1000

Slovensko

. Jana Maludovd LUCKY RIVERO Hipoklub Natur body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

0,00 4,00
62,21 37,46
0,00 4,00
65,67 39,17
0,00 4,00
61,14 42,78
0,00 4,00
68,49 43,37
0,00 4,00
66,70 47,45
0,00 8,00
59,90 37,49
0,00 12,00
60,96 51,58
0,00 14,00
64,83 53,96
0,00

59,97

vzdal (nestartoval)
0,00

59,64

vzdal (nestartoval)
0,00

61,86

vzdal (nestartoval)
0,00
58,93
vzdal (nestartoval)

0,00
61,11

vzdal (nestartoval)

0,00
65,37

vzdal (nestartoval)

0,00
64,15

vzdal (nestartoval)

4,00
57,01

4,00
60,14

4,00
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Bat’alova KZ1569 MZ1000

71223 cas: 60,31
27. Emil Ludvik  SISI-L JK Velka body: 4.00
HO192 KH3495 fﬁgﬁggo's' tas. 63,25
28. Tomas Bajnar SAURON JK Banik body: 4.00
H1470 KH3203 I\O/I?_;[gg;/? cas: 62’,44
29. Daniel Holusa MONTY 5 Jezdecka
H2623 KH2403 spole¢nost Casin body: 4,00
Svinov Cas: 63,08
MHO0069
30. Jan Vala RAFIR Spolfinn. s.r.o.  body: 4,00
HO163 KH2862 MHO0049 cas: 63,76
31. Patrik Cutka ~ SHAKIRA Slovensko body: 4,00
71205 KZ1451 MZ1000 cas: 63,83
32. Jana Vanickova GRAND BOSS V Sportovni std;j -
H2289 KH2676 Hermelin klub  body: 4,00
Novy Ji¢in Cas: 71,42
MHO0086
33. Jana CORTINA 1 Empresa s.r.0. )
ilova KH3248 MHO0171 body: 8,00
ggll’;g‘mﬂo"a as: 67,62
34. Michal Zilinsky DORIS 3 Staj Newport  body: 8,00
H2980 KH2978 MHO0135 Cas: 69,22
35. Stanislav HEKTOR 3 JK Hrebc¢ina HF body: 12.00
Eggé;i)k KG2920 MH0291 o) 65.34
36. Monika REGENT 5 JK Javornik body: 12.00
K;gifOVé st MHO178 éas:y. 70:20
H
37.Jan Kubricky ELDORADO 1 Sport.st4j body: 15.00
H0341 KH3283 511_11[())1(-)16(;5(}/ cas: 80j71
38. Jitina Bosakova JLB LIQUID Staj JLB bods: o
H1203 COLOUR Komorni Lhotka éas:y. 62.07
KH3421 MHO181 ’
39. Tomas Jager =~ GEREMI Empresa s.r.o.  body:
H2410 KH2997 MHO0171 Cas:
vyloucen (Druhd neposlusnost)
39. Karin GRANTES Slovensko body:
Murgaéové KZ1523 MZ1000 Cas:

71222 vylouéen (Druhé neposlusnost)
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Mala cena Ostravy

Misto zavodu: Ostrava St.Béla

Cislo zavodi: 523H1

Datum: 23.05.2009 - 24.05.2009
Poradatel: JK Banik Ostrava (MHO0035)

Parametry soutéze

Popis: Skok S*
ObtiZnost: S
Clanek PJS 238.2.2

Pocet startujicich: 31
Parametry  Zakladni kolo 1. rozeskak. 2. rozeskak.

Délka drahy: 420 280 0 m
Tempo: 350 350 0 m/min
Piedepsany cas: 72 48 0 S
Po¢. prekazek: 10 6 0
Po¢. skokii: 12 7 0
Vysledky
Por. Jezdec Kun Staj Zakladni 1.rozesk. 2.rozesk.
1. 1"1;?1171815 Bajnar 18433[;10{301\1 JOK Banik body: 0.00 0.00
strava cas: 63,72 34,37
MHO0035
2.1gor Sulek  GRACIA Slovensko body: 0,00 0,00
71098 KZ1526 MZ1000 Cas: 60,47 34,44
3. Igor Sulek WAVO GOTIKA Slovensko body: 0,00 0,00
71098 KZ1527 MZ1000 cas: 62,40 35,59
4. Barbora WAVO CHOPIN  Slovensko
2 body: 0,00 0,00
Sokolova LYZLEL) UL . 62,44 36,95
71099
5. Igor Sulek RAPTOR Slovensko body: 0,00 0,00
71098 KZ1528 MZ1000 cas: 64,95 37,19
6. HM12;r3.e9k Hentsel SANDINO Auto JK Banik body: 0,00 400
Sitta Ostrava Cas: 62.78 3231
KH3337 MHO0035
7. Jana GRAND BOSS V  Sportovni stdj -
Vanic¢kova KH2676 Hermelin klub  body: 0,00 4,00
H2289 Novy Ji¢in Gas: 59,92 35,25
MHO0086
8. Danicla JENY JK Velka Polom. body: 0,00
Solkové KH1716 0.s. Cas: 57,05
H3071 MHO0038 vzdal (nestartoval)
9. Lucia CARIMA JK Banik body: 0,00 0,00
Orlovova KH3742 Ostrava Cas: 60,20 60,20

H3093 MHO0035 vzdal (nestartoval)
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10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

Miroslav GAZIK -N

Vaniéek KG2620

H2290

Martin Brat  ARENA 1

H2808 KE1057

.Emil Ludvik SISI-L

HO0192 KH3495

Jana LUCKY RIVERO

Maludova KH2131

H2678

Marek HentSel CHIPPOLINI

H1939 KH3893

Martin Brat  LORTZING

H2808 ALKA PET
KH2295

Rudolf GAVER

Dolezal KH3338

F0382

Stanislav HEKTOR 3

Hodak KG2920

HO0880

Zdengk FONTANA Mikes

Ivanéin Metall

HO0646 KH2754

Zuzana VELMA

Bratova KAl164

H2807

Jan Vala RAFIR

HO163 KH2862

Marek Hentsel DAMERICAN

H1939 KH3633

Jakub Ludvik CADMOS

H2930 KH3357
Hynek Sindler GANDHI
HO0574 KH3258

Tomas§ Bajnar CONTENGO Z

H1470 KH3743

Olga LAND Graf
Michalkova  KZ1473

Z1183

Jan Kubricky ELDORADO 1
HO0341 KH3283

Sportovni staj -
Hermelin klub
Novy Ji¢in
MHO0086

JK Banik
Ostrava

MHO0035

JK Velka Polom.
0.S.

MHO0038

Hipoklub Natur
MHO0157

JK Banik
Ostrava
MHO0035

JK Banik
Ostrava
MHO0035

JK Hieb¢in
Sucha
MFO0150

JK Hieb¢ina HF
MHO0291

Jezdecka
spole¢nost Casin
Svinov

MHO0069

JK Banik
Ostrava

MHO0035

Spolfinn. s.r.o.
MHO0049

JK Banik
Ostrava
MHO0035

JK Velka Polom.
0.S.

MHO0038

JK Dolni
Zivotice. 0.S.
MHO0256

JK Banik
Ostrava
MHO0035

Slovensko
MZ1000

Sport.stdj
Kubricky
MHO0060

body:

cas:

body:

Cas:

body:

¢as:

body:

cas:

body:

cas:

body:

Cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

cas:

body:

¢as:

body:

Cas:

body:

¢as:

body:

¢as:

body:

cas:

body:

cas:

body:

¢as:

4,00
57,88

4,00
59,78

4,00
61,12

4,00
62,61

4,00
64,47

4,00
65,10

4,00
70,65

5,00
72,03

6,00
79,44

8,00
59,75

8,00
60,32

8,00
61,57

8,00
63,02

8,00
65,99

8,00
67,62

8,00
69,06

12,00
64,83
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27.

28.

29.

30.

30.

Katefina
Krhutova
H2499
Lucia
Orlovova
H3093
Jifina
Bosakova
H1203

Patrik Cutka
71205

Monika
Konarova
H2634

TERCIER
KH2327

CARRELANA
KH3468

JLB LIQUID
COLOUR
KH3421

SHAKIRA
KZ1451

REGENT 5
KH2843

TJ Slovan
Frenstat p.R.
MHO0051

JK Banik
Ostrava

MHO0035

Staj JLB
Komorni Lhotka
MHO0181

Slovensko
MZ1000

JK Javornik
MHO0178

body:
¢as:

body:
Cas:

body:
cas:

body:
cas:

vyloucen (Druha neposlusnost)

body:
¢as:

vyloucen (Druhd neposlusnost)

16,00
57,92

18,00
75,52

19,00
81,99
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